
 
FACULDADE DE FISIOTERAPIA 

CCS – Campus Universitário – Bairro Martelos 
Juiz de Fora – MG – CEP: 36016-130 

Telefone: (32) 2102-3843 – Tel/Fax: (32) 2102-3843 
E-mails: direcao.facfisio@ufjf.edu.br ou secretaria.facfiso@ufjf.edu.br 

 

  

 

 

PORTARIA Nº 001/2014 DE 17 DE MARÇO DE 2014 
 
 
 

LÍLIAN PINTO DA SILVA,  
Diretora da Faculdade de 
Fisioterapia da Universidade 
Federal de Juiz de Fora, no uso de 
suas atribuições legais resolve: 

 
 
NOMEAR o professor Eduardo de Castro Assis, a professora Katy Andrade 

Monteiro Zacaron, o Técnico-Administrativos David Silva de Souza, o 

acadêmico Gleiverson Saar Sequeto, o acadêmico Hiltomar Martins 

Oliveira Júnior, sob a presidência do primeiro, para integrarem a Comissão 

Eleitoral para escolha do Diretor e Vice - Diretor do curso de Fisioterapia, de 

acordo com o que foi aprovado na reunião da Congregação do dia 31 de março 

do corrente. 

 

 

 

 

 

 

 

Profa. Lílian Pinto da Silva 
Diretora da Faculdade de Fisioterapia 

 

mailto:direcao.facfisio@ufjf.edu.br
mailto:secretaria.facfiso@ufjf.edu.br

